PAGE
—2—

[image: image1.wmf]
представительный орган
муниципального образования
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 8 от 13 февраля 2020 года
О внесении изменений в решение Волгодонской городской Думы от 19.02.2015 № 4 «Об утверждении Положения о порядке применения к муниципальному служащему города Волгодонска взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:

1.
Внести в статью 3 приложения к решению Волгодонской городской Думы от 19.02.2015 № 4 «Об утверждении Положения о порядке применения к муниципальному служащему города Волгодонска взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» следующие изменения:

1)
в наименовании слова «и сроки» исключить;

2)
часть 5 изложить в следующей редакции:

«5.
Сроки применения взысканий за совершение коррупционных правонарушений определяются в соответствии с частью 6 статьи 27.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.
Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, вопросам депутатской этики и регламента (А.А. Брежнев).
Председатель

Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска

Л.Г. Ткаченко

Проект вносит депутат

Волгодонской городской Думы
Брежнев А.А.